小平市長　殿

ふりがな

下記のとおり寄附の申請をいたします。

１．寄附金額　　　　金 円

２．寄附金の使い道（いずれかに○印をお付けください。）

○印

(1) 一般寄附　～使途を指定しない寄附～

(2) 緑化基金　～緑化の推進に～

(3) 文化振興基金　～文化の振興に～

(4) ごみ減量・リサイクル推進基金　～ごみの減量及びリサイクルの推進に～

(5) 健康福祉基金　～健康及び福祉に関する施策の推進に～

(6) 国際平和友好交流基金　～国際交流の推進に～

(7) 都市計画事業基金　～市街地再開発事業や都市計画公園整備事業の推進に～

(8) 育英基金　～経済的に進学が困難な中学生に対する学資支援に～

(9) 小・中学校におけるICT環境整備

(10) その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

上記(1)～(9)以外の使い道を希望される場合は(　)内に記入してください。

※

３．市ホームページへの掲載方法（希望される掲載方法に○印をお付けください。）

※

 商　号　等　・　氏　名　・　匿　名　・　その他（　　　　　）　・　掲載を希望しない

※裏面に続く

寄附金は、指定したメニューに沿った事業のために使わせていただきます。

Ｆａｘ　※

E-mail　※

連絡先

電話番号

※電話以外での連絡を希望する場合は、FAX番号、E-Mailを記入してください。

原則、すべての寄附についてホームページに掲載させていただいております。

未選択の場合は、「匿名扱い」とさせていただきます。

寄附金の使い道の指定

　個人情報は、寄附内容についての市からの問合せ、市からの送付物（寄附金受領証明書、寄附金税
額控除に係る申告特例申請書等）及び返礼品を希望された場合はその送付のために使用いたします。
上記目的以外に使用することは一切ありません。

※小平市は総務大臣から「ふるさと納税」の指定基準に適合する地方団体として指定を受けました。

住  所
（所在地）

〒　　　　－

小　平　市　寄　附　申　請　書

名　前
（団体名及び代表者名）

令和　　年　　月　　日

４．10万円以上ご寄附いただいた方へ（返礼品をご希望の方は対象外です。） □
　市の表彰・感謝状の贈呈を辞退される方は、右記に☑をしてください。 （辞退）

５．500万円以上（団体の場合は1,000万円以上）ご寄附いただいた方へ □
　（返礼品をご希望の方は対象外です。） （辞退）

　国が授与する紺綬褒章の候補者への推薦を辞退される方は、右記に☑をしてください。

６．寄附金税額控除に係る申告特例申請書（ふるさと納税ワンストップ特例制度） □
　申請書をご希望の方は、右記に☑をしてください。 （希望）

７．寄附金の支払方法（希望されるご入金方法に○印をお付けください。）

○印

※寄附金の入金確認後、寄附金受領証明書を郵送いたします。

８．希望する返礼品　※返礼品対象者は、市外在住の個人です。

別紙返礼品一覧をご参照の上、返礼品の名称（略称）などを記入してください。

９．返礼品の送付先　※表面の住所と異なる場合は、記入してください。

以上で、記入は終わりです。
【問合せ先・寄附申請書送付先】

　小平市役所　企画政策部　財政課
〒187-8701　小平市小川町2-1333
042-346-9504
042-346-9513
zaisei@city.kodaira.lg.jp

※寄附者の不在または住所不明等の事由により、返礼品が寄附者に到達しなかった場合また
は賞味期限を超過して到達した返礼品の再発送を寄附者が希望する場合、再発送費用（返礼
品の代金、送料、発送手数料）は寄附者の負担となります。

住所
（返礼品の送付先）

名前

電話番号

〒　　　　－

ふりがな

電話
Fax

E-Mail

住所

現金持参
※この申請書をご持参ください

備考

納付書または払込取扱票を財政課から郵送いたします。

現金書留にて財政課まで直接お送りください。
なお、郵送料はご負担いただくことになります。

金融機関・郵便局

市役所2階財政課まで直接お持ちください。

数量返礼品 寄附金額（円）

郵送
※この申請書をご同封ください

ご入金方法